СО, вписан в Службата по вписванията с № 158, том LХХІХ, дело
№ 25271, вх. рег. № 35412 от 05.06.2018 г., срещу заплащане на
пазарна цена определена от сертифициран оценител,  както
следва:  за правото на строеж за изграждане на нов БКТП в
размер на 5228,54 лв. (пет хиляди двеста двадесет и осем лева
и петдесет и четири стотинки),  равняващи се на  2673,30  евро
(две хиляди шестстотин седемдесет и три евро и тридесет
евроцента),  за сервитутни права на нов БКТП в размер на
17280,68  лв.  (седемнадесет хиляди двеста и осемдесет лева и
шестдесет и осем стотинки), равняващи се на 8835,46 евро (осем
хиляди осемстотин тридесет и пет евро и четиридесет и шест
евроцента)  и за сервитутна площ за кабели НН в размер на
46608,94 лв. (четиридесет и шест хиляди шестстотин и осем лева
и деветдесет и четири стотинки), равняващи се на 23830,74 евро
(двадесет и три хиляди осемстотин и тридесет евро и седемдесет
и четири евроцента),  или обща пазарна стойност в размер на
69118,16 лв.(шестдесет и девет хиляди сто и осемнадесет лева и
шестнадесет стотинки), равняващи се на 35339,50 евро (тридесет
и пет хиляди триста тридесет и девет евро и петдесет
евроцента), цени без включен ДДС.

III.  Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед
и сключи договор с енергийното дружество за имота описан по
т.II по актуални пазарни цени, но не по ниски от посочените
в т.II.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общинс-